
 

NIE ZAPOMNIJ DOŁĄCZYĆ PARAGONU FISKALNEGO LUB FAKTURY VAT 

W PRZYPADKU WYMIANY LUB ZWROTU CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, PARAGON ZOSTANIE U NAS ZARCHIWIZOWANY NA POTRZEBY EWENTUALNYCH PÓŹNIEJSZYCH ZWROTÓW 

 

 

FORMULARZ ZWROTU / WYMIANY 

 
Szanowni Państwo, 

w ciągu 14 dni od otrzymania przesyłki z moora.pl zakupione produkty można wymienić lub zwrócić na własny koszt. Prosimy o wypełnienie poniższego formularza i odesłanie go 

(paczką pocztową priorytetową lub kurierem) wraz z produktami, paragonem fiskalnym, formularzem zwrotu na adres: 

 

MOORA 

Jaspis Rafał Wojciechowski 

ul. Dekana 3 (I piętro), 64-100 Leszno 

☏ +48 512 868 868 ✉ kontakt@moora.pl 
 
 
 

Numer zamówienia Imię i nazwisko / adres e-mail 

  

 
Produkty do WYMIANY/ZWROTU 

(prosimy o uważne wypełnienie tabeli, informacje dot. zamówionych produktów - kody produktu, ceny, rozmiary można znaleźć w otrzymanych potwierdzeniach zamówienia) 
 

 Kod produktu 
(np. NSpb001) 

Cena  
za sztukę 

Działanie Powód 
wymiany/zwrotu  

WYMIANA na jaki produkt 
(kod produktu, rozmiar, cena) wymiana zwrot 

1.  

 

     

2.  

 

     

3.  

 

     

4.  

 

     

5.  

 

     

6.  

 

     

 

Dane rachunku bankowego do zwrotu lub wymiany (ewentualna różnica w cenie) należności za odesłane produkty 
 

Numer rachunku bankowego  

Nazwa BANKU  

Adres do przelewu  

 

Dane teleadresowe do wymiany 
(Jeżeli są inne niż podane podczas składnia zamówienia) 

 

Imię i nazwisko  

Adres ulica, kod pocztowy  

Numer telefonu oraz e-mail  

 
 

 
OŚWIADCZENIE O ODSTĄPIENIU OD UMOWY 

ZAWARTEJ NA ODLEGŁOŚĆ 

(Wypełnić w przypadku ZWROTU) 

 

Oświadczam, że zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta (Dz. U. 2014 r. poz. 827) odstępuję od umowy numer 

(numer zamówienia) …..................................... zawartej dnia ………..................... dotyczącej zakupu towaru/usługi …………………………… 

 
…............................................................................... 

(podpis konsumenta) 

mailto:kontakt@moora.pl

